vede che Lonardo Calà è figlio di Carlo, e

d'Anna Beccaria, mentre come tale, e come do

natario di ſuo padre rimette la ſua pretenſione

in detta Terra al giuditio, e determinatione degl'arbitri;

dandoli perciò autorità baſtante di farlo, 8: ecco il contenu

to della ſcrittura. - * -

In momine Domimi. Amen. Ammo Natiuitatis eius millefi.

motricentefimo/ptuagefimo nono,regnante Excellemtißima do

mina, domina noftra Ioanna Dei gratia inclita Hierufalem, &

Sicilie Regina, Ducatus Apuliae , & Primcipatus Capue, Pro

uentie, & Forqualquerj, &* Pedimontis Comitiffa, Regni verò

eius anno 37. fæliciter. Amem. Die 29. memfis AMaii /ecunde

indictionis apud Caftrum Veneris. Nos Andriottus Longus de

Cofentia regia , reginaliquè authoritate iudex per totum Duca

tum Calabrie ad comtraätus . Pyrrus §uadrimanus de Apri

liano publicus totius Calabrie regia authoritate Notarius , &

teftes fubfcripti ad hoc vocatifpecialiter , & rogati, videlicet ;

• - Fran

*.
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F.ranciſcus de Ioanne Stephanus Longus, Angelus Brunus, P6*,

peus A4illarefus de Coſentia, Franciſcus de Abios de Cafilio

me, Ioannes Falaſına , et Petrus Ruffus de AMartirano » et alij,

quamplures preſenti -Jcripta иотит facimus , et teftamur 2.

quod prædicto die ibidem in moßri pr«fentia confiiiutis no

6ile domino Ioanne de Roffano milite viro domine quomdam Ia

cobe de Archis ex parte vna, et nobile domino Leonardo Kalàք

lio legitimo , et maturaliset donatario mobilis domini Caroli Kalà

ex parte altera 5 que quidem ambae partes /pontè coram nobis a/.,

-
ferueruntfe ipfos habere nonmullas differentias , et controuerſas,

fupra dictum ( aftrum Veneris, habemtefquè vt dixerunt confi

dentiam , et plemam fidem im virtute , et benigmitate Siri Cicchi

AMillarefii,et Ioannis de domino Amdrea de Co/entia,hobilium,

et probrorum virorum;ideà in eorum iudicia,et iudiciario arbitrio.

pofùerumt omnes difcordias, et differentias habitas, et habendas,

ortas,et oriendas fupra Cafirum predictumsdantes, et concedem

tes predidepartes eiflcm arbitratoribus authoritatem poteſtatá,

et vigorem diffiniendi, et irreuocabiliter/ententiandi, ac termi

mum dandi vtriquè parti adproducendum iura eorum,et teftes;,

ità quod vifis petitionibus , et allegationibus vtriuſquépartis,

ac eorum oppofitionibus, et juribus, predicti domimi Ioammes de

domino Andrea , et Siri Ciccus Millareftus arbitratores , et in

preséii caufa iudices electi...... omnes,et fingulas difcordias,et